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Sak 1:  Åpning ved NKFs leder, Svein Clausen 
Klokken 20.00 ønsket leder Svein Clausen velkommen til Forbundstinget 2025, ved å ringe i den 
tradisjonsrike bjella. Svein ønsket delegater, gjester fra utland, æresmedlemmer og øvrige tilhørere 
velkommen til NKFs 127. Forbundsting. 
Svein startet med å be om ett minutts stillhet for å minnes medlemmer som var gått bort siste år.  
 
Sak 2: Faginnslag ved Lisa Holmström 
Svein Clausen gav så ordet til Lisa Holmström som holdt et faginnslag. Hun snakket om rekruttering av 
medlemmer og utvikling av lokalforeningene. Lisa viste samtidig illustrasjoner og bilder på storskjerm, og sa: 
Foreninger må være åpne for nye tanker og ideer, skape samhold mellom alle medlemmer og inkludere nye 
medlemmer. Lisa pekte videre på viktigheten av pene utstillinger med tilgjengelig informasjon og materiell, 
vise hvem som er funksjonærer som kan spørres, om råd og veiledning. Nye medlemmer kan inkluderes ved 
at de kan hjelpe til, få et ansvar og være åpen for forslag og forandringer fra dem. Lisa var opptatt av: 
Foreninger må være på sosiale medier. Noen tips var bruk av «stories», sponsede innlegg, fine bilder som 
tiltrekker oppmerksomhet, vise vi har det trivelig sammen og alltid ha en positiv tone. Sosiale medier gir mye 
gratis reklame. - Innlegget var nyttig, inspirerende og gav mange i salen tanker om arbeidet videre. 
Som takk for innlegget fikk Lisa Holmström overrakt NKFs glassvase av Svein Clausen.  
 
Sak 3:  Opprop og godkjenning av fullmakter  
Geir Klepaker foretok navneopprop av påmeldte delegater, som viste 24 stemmeberettigede var til stede, 
hvorav 5 var fra NKFs styre.  
 
Sak 4:  Erklæring av møtets gyldighet 
Innkalling til Forbundstinget var annonsert innen fristen i Tidsskrift for Kaninavl og NKFs nett-sider. 
Ingen kommentarer til innkalling framkom - og møtet ble erklært for gyldig.  
 
Sak 5:  Konstituering 

A) Valg av møtedirigent: Johnny Lyshaug fremsatte forslag på Svein Kamfjord. 
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt. 

B) Valg av 2 sekretærer: Geir Klepaker og Bjørn Egeland ble foreslått av Øyvind Reinartsen.   
 Ingen andre forslag. Enstemmig valgt. 
C) Valg av 2 desisorer: Johnny Lyshaug og Anita Løveseter ble foreslått av Øyvind Reinartsen.  

Ingen andre forslag. Enstemmig valgt. 
D) Valg av tellekorps: Bjørn Petter Åsheim og Arild Gundersen ble foreslått av Øyvind Reinartsen. 

Ingen andre forslag. Enstemmig valgt. 
 
Svein Kamfjord tok plass ved styrebordet, takket for tilliten og overtok møteleder-klubben.   
 
Sak 6:  Behandle styrets årsmelding for 2024 
Møteleder refererte til sidetallet når årsmeldingen ble gjennomgått fra side 9 til 14. Bjørn Egeland 
kommenterte: På side 11 mangler vinner klasse K under LUU/NM i Arendal, som er Helene Løining Bårdsen. 
Ingen andre bemerkninger og styrets årsmelding ble dermed enstemmig godkjent.  
 
Styrets arbeidsplan for 2025, ble presentert på side 15. Her fremkom heller ikke noen spørsmål eller 
kommentarer. Arbeidsplan for 2025 ble dermed enstemmig godkjent.  
 
Årsmeldinger og rapporter fra utvalgene ble presentert på sidene fra 16 til 27 - og gjennomgått. På side 21 
under Årsrapport fra Utvalg for dyrevelferd, spurte Martine Sevlejordet om det var kommet noen nyheter 
angående øremerking. Utvalgets leder, Bjørn-Petter Åsheim, informerte om et meget rolig 2024 og det er 
ikke kommet noen tilbakemeldinger fra Mattilsynet, hverken om øremerking eller noe annet.  
 



Protokoll fra 127. Forbundsting avholdt 21.02.2025 på Scandic Brennemoen, Mysen 

Geir Klepaker               Bjørn Egeland                   Johnny Lyshaug                                Anita Løveseter             Side 2 

Dommergruppens beretning og regnskap var fremlagt på sidene fra 28 til 30. Her kom heller ingen spørsmål. 
Alle fremlagte årsmeldinger og årsrapporter ble dermed tatt til etterretning. 
 
Sak 7:  NKFs regnskap for 2024   
Forbundskasserer Ivar Østli gjennomgikk regnskapet, fremlagt på sidene 32 og 33, som viste et overskudd på 
kroner 22.259,57. Ivar hadde noen kommentarer: Medlemsantallet er det kritiske. Verve- og tilbuds-
kampanjer har gitt nye medlemmer, men usikkerheten blir om disse fortsetter som medlemmer videre og 
NKF mister en del medlemmer tross kampanjen. Renteinntekter og momskompensasjonen bidrar vesentlig 
til overskuddet. Inntekt fra Materialsalg må ses samlet for årene 2023 og 2024 grunnet feil i vareopptelling. 
Godtgjørelser, og bruk fra forbundsstyret, samt TK, er lavere enn budsjettert. 
Det var ikke kommentarer fra styret eller spørsmål fra delegatene. 
Regnskap for 2024, med balanse pr 01.01.2025, ble dermed enstemmig godkjent. 
 
Sak 8:  Revisors beretning for 2024 
Vararevisor Sturle Skeidsvoll gjennomgikk sin revisjonsrapport, side 34: Kasserers føring av regnskapet er 
gjort etter god regnskapsskikk. Informerte om oppgitt tall for egenkapital var feil, og korrekte er kroner 
577.672,06. Sturle bemerket utfordringen med fallende medlemsantall og NKF har sterk økonomi til fortsatt 
støtte opp om kampanjer. Revisor anbefalte Forbundstinget å godkjenne regnskapet.  
 
Sak 9:  Kontrollkomiteens rapport for 2024 
Ordstyrer viste til komiteens rapport på side 35. Ingen hadde spørsmål og rapporten ble tatt til etterretning. 
 
Sak 10:  Budsjett for 2026 – og kontingent for 2026 
På side 36 og 37 var det oppsett på styrets forslag til budsjett og kontingentsatser for 2026. 
Fremlagt budsjettforslag og kontingentsatser ble deretter enstemmig godkjent.  
 
Sak 11:  Innkomne forslag/saker til behandling 
 
 1) Forslag fra forbundsstyret til forbundstinget om endring av §10 
Forbundsstyret foreslår det innføres sentral innkreving av medlemskontingent fra 2026. Dette gjøres av 
forbundets kasserer. For å innføre dette må Forbundstinget godkjenne endring av §10 i NKFs lover og i 
Tingdokumentet side 38, var fremlagt forslag til endring. Hanne Hageland Tønnessen spurte om hvordan 
kontingentkrav skulle sendes ut og Svein Clausen svarte: Det vil bli gjort som giro og til nettbank. Heidi 
Jebsen hadde spørsmål om økonomisk kostnad for dette. Svein Clausen svarte: Kontingent vil være uendret 
og forbundsstyret mente dette ville medføre NKF beholder flere medlemmer og slik dekkes kostnadene. 
Ivar Østli kunne supplere med: Et system fra DnB har en kostnad på kr 2.650 per år, og betaling via Vipps 
koster kr 1,75 - og giro utsendt pr E-post er gratis. Johnny Lyshaug informerte om at Sverige hadde dette 
system og ba Affe Hedlund fra Sverige om å opplyse forbundstinget om hvordan det fungerer. Affe Hedlund 
sa at alle hadde det, det fungerte godt og var enkelt. Jonny Kirkebirkeland ba om ordet og fortalte om sin tid 
som lagets kasserer, det var ikke enkelt, og ønsket dette innført og så fordeler med å prøve en ny ordning. 
Forslaget og lovendringen ble deretter enstemmig godkjent. 
 
 2) Forslag fra Bergen KAL, Jæren og Sandes KAL og Haugaland KAL om tilgang til stamtavler 
De tre avlslagene ønsket en modernisering av stamtavler for bedre tilgjengelighet og brukervennlighet. 
Øyvind Reinartsen og Svein Ødegård orienterte om hvorfor forslaget ble fremlagt og hvorfor de ønsket en 
bredere tilgjengelighet, først og fremst for alle utstillingsarrangører og eventuelt kanskje oppdrettere. 
NKFs styre støttet intensjonen og ber datautvalget om å utrede saken i løpet av 2025. 
Ingen ba om ordet og forbundsstyrets innstilling ble enstemmig vedtatt.  
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Sak 12:  Fastsette tid og sted for fremtidige Landsutstillinger 
Landsutstilling for ungdyr, LUU/NM-2025: På Forbundsstyrets møte, 08.01.2025, forelå en søknad og tildelte 
da arrangementet til: Sørlandet og Grenland. Avholdes i Stueneshallen, 31. oktober til 2. november. 
 
Landsutstilling for voksne dyr, LU/NM-2026: Brev/søknad ble fremlagt til alle delegater på Forbundstinget 
02.02.2024 og ble tildelt Jæren&Sandnes og Rogaland. Avholdes i Varhaughallen, 26. februar til 1. mars. 
Svein Ødegård viste på storskjerm en videosnutt fra hallen og fra Hotell Jæren - og ønsket alle velkommen.  
 
Landsutstilling for ungdyr, LUU/NM 2026. Ingen søknader foreligger  
 
Bjørn-Petter Åsheim ba om ordet: Han informerte om Askim og Sarpsborg, som begge har 100 års jubileum i 
2030. Han la fram en muntlig søknad om LU/NM 2030 og arrangementet ble tildelt ved akklamasjon.  
 
Fremtidige Landsutstillinger som ikke blir avklart ved Forbundstinget 2025, gis Forbundsstyret fullmakt å 
godkjenne arrangør, tid og sted (se også NKFs lover, §6, punkt 9). Delegatene gav Forbundsstyret fullmakt.  
 
Sak 13:  Valg – ifølge NKFs lovverk 
Valgkomiteens innstilling var fremlagt på side 41. Ordstyrer spurte valgkomiteens Roger Skjølås, om han ville 
foreta valget eller hadde kommentarer. Roger ba ordstyrer om å lese opp innstillingene og foreta valget. 
Ordstyrer, Svein Kamfjord, tok fatt på hver enkelt innstilling og forslag. 
Ingen andre forslag framkom og ingen krevde skriftlig avstemming, dermed ble valgene gjennomført: 
 
Leder:         Svein Clausen var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 1 år 
Styremedlem:        Svein Ødegård var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 2 år 
Styremedlem:       Øyvind Reinartsen var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 2 år 
       styremedlemmene Bjørn-Petter Åsheim og Arild Gundersen, valgt i 2024, har 1 år igjen 
Nestleder:  Jonny Kirkebirkeland foreslo Øyvind Reinartsen som ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
1. varamedlem:  Roger Lie var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
2. varamedlem: Aleksandra Huseby Fosse var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
3. varamedlem: Geir Klepaker var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
 
Kontrollkomite: Jonny Hadland var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 

Siw Arlene Thu var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
Annette Floen var foreslått og ble  valgt ved akklamasjon for 1 år. 
 

Revisor:  Pål-Eirik Iversen var foreslått og ble valgt for 1 år ved akklamasjon. 
Vararevisor:  Sturle Skeidsvoll var foreslått og ble valgt for 1 år ved akklamasjon. 
 
Valgkomite:  Svein Kamfjord foreslo gjenvalg på Roger Skjølås som ble enstemmig valgt ved akklamasjon 

for 2 år. Arild Gundersen foreslo Rune Martens som ble enstemmig valgt ved akklamasjon. 
Jonny Kirkebirkeland, ble innvalgt i 2024 og har 1 år igjen. 

 
NKFs forbundsstyre for neste periode blir dermed: 
Leder:  Svein Clausen, Grenland 
Nestleder:  Øyvind Reinartsen, Bergen 
Styremedlem:   Bjørn-Petter Åsheim, Sarpsborg 
Styremedlem:  Arild Gundersen, Jæren og Sandnes 
Styremedlem: Svein Ødegård, Jæren og Sandnes 
1. varamedlem:  Roger Lie, Haugaland  
2. varamedlem:  Aleksandra Huseby Fosse, Sarpsborg  
3. varamedlem: Geir Klepaker, Larvik og Sandefjord 
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Sak 14:  Avslutning   
Svein Kamfjord avsluttet med å takke for tilliten som ordstyrer. Svein Kamfjord overlot så ordet til gjenvalgt 
leder Svein Clausen som takket Svein Kamfjord for jobben og overrakte en oppmerksomhet. Svein Clausen 
takket deretter for tilliten og gjenvalget. 
 
Klokka 21.20 ble Forbundstinget erklært for avsluttet av gjenvalgt leder, Svein Clausen. 
 
    Skien, 26.02.2025 
 
 
 
 
       Geir Klepaker, sekr                                                              Bjørn Egeland, sekr 
                 (sign)                           (sign) 
 
 
 
Jeg bekrefter at møteprotokollen er i overenstemmelse med de vedtak som ble fattet: 
 
 
 
 
 Johnny Lyshaug, desisor                Anita Løveseter, desisor 
       (sign)                           (sign) 
 


